

Mısır Harikaları Turu

Kahire - Luksor - Hurgada

Mısır'ın eşsiz güzelliklerini Tatil Olayı ile keşfedin!

1.Gün İstanbul-Hurgada

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde buluşup bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Pegasus havayolları'nın 23.05 uçağı ile Hurgada'ya hareket ediyoruz.

2.Gün Hurgada – Kahire - Nil Nehri

Yerel saat ile 00.20 de Hurgada'ya varış. Varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen otobüsümüz ve rehberimiz ile Kahire'ye doğru yola çıkıyoruz. Hurgada Havalimanı – Kahire arası yaklaşık olarak 470 km, Kahire'ye varışımız ardından Kahire Şehir turumuzu yapıyoruz. Turumuzda görülecek yerler arasında Kahire Kalesi, Mehmet Ali Paşa Cami, Sultan Hasan Kulliyesi, İmam Şafi Camii, Baron Empain Sarayı, Sedat'ın Anıt Mezarı, Al Azhar Camii, İslam tarihi müzesi, Kahire Müzesi, Kahire Kulesi, Khan el Khalili pazarı, El Tahrir meydanı ve şehrin birçok turistik noktası panoramik olarak görülecektir yaparak otelimize transfer oluyoruz. Odalara yerleşme ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz akşam rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Nil Tekne turuna katılabilirler. Geçtiği her yerde köklü medeniyetler kurulmasına vesile olan Nil Nehri Kahire'nin de tam ortasından geçmektedir. Nil nehri boyunca kurulu kentin en güzel manzaraları gece ışıklar altındadır. Bu büyülü şehri Nil Nehri üzerinden bir de gece görmek isterseniz bu gezi tam size göre bir deneyim. Zengin bir menüden oluşan akşam yemeği ve çok çeşitli gösteriler de çabası. Turumuzun bitiminde Kahirede 'ki otelimize transfer serbest zaman.

Nil'de Tekne Gezisi (Akşam Yemekli)

Geçtiği her yerde köklü medeniyetler kurulmasına vesile olan Nil Nehri Kahire'nin de tam ortasından geçmektedir. Nil nehri boyunca kurulu kentin en güzel manzaraları gece ışıklar altındadır. Bu büyülü şehri Nil Nehri üzerinden bir de gece görmek isterseniz bu gezi tam size göre bir deneyim. Zengin bir menüden oluşan akşam yemeği ve çok çeşitli gösteriler de çabası.

Yetişkin Ücret: 75 USD

Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 50 USD

3. Gün Kahire – Piramitler

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Piramitler & Sfenks ve Mısır Ulusal Müzesi turuna katılabilirler. Kahire'ye gelip de görmeden dönmenin olmayacağı tüm yerleri kapsayan bu gezimizde Giza Piramitleri ve Sfenks (piramitler bölgesi giriş ücreti dahil) ve Mısır Ulusal Müzesini (giriş ücreti dahil) birlikte keşfedeceğiz. Öğle yemeğini gezi esnasında yerel bir restoranda alacağız. Turumuzun bitiminde otelimize transfer oluyoruz ve serbest zaman.

Piramitler & Sfenks ve Mısır Ulusal Müzesi (Tam Gün/Öğle Yemekli)

Kahire'ye gelip de görmeden dönmenin olmayacağı tüm yerleri kapsayan bu gezimizde Giza Piramitleri ve Sfenks (piramitler bölgesi giriş ücreti dahil) ve Mısır Ulusal Müzesini (giriş ücreti dahil) birlikte keşfedeceğiz. Öğle yemeğini gezi esnasında yerel bir restoranda alacağız.

Yetişkin Ücret: 150 USD

Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 100 USD

4.Gün Kahire-Hurgada

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Hurgada yolculuğumuz için otelimizden ayrılıyoruz. Hurgada otelimize yolculuğumuz başlıyor. Varışımızın ardından odalara yerleşme ve serbest zaman alıyoruz. Panoramik şehir turumuzu yapıyoruz. Hurgada Mısır'ın Altın kumlu kumsalları, Turkuaz rengi denizi, palmiye ağaçları ile Mısır turizmi'nin ve Kızıldeniz'in merkezidir. Şehir turumuzda eski şehir bölgesi El Dahar (Downtown) yeni ve modern bir turizm merkezi Sakkala, otel, alışveriş merkezleri ve mağazalardan oluşan Sahl Hasheesh bölgesi görülecek yerler arasındadır. Geceleme ve akşam yemeği Hurgada daki otelimizde.

5.Gün Hurgada -Luksor

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin Sabah erken saatte ekstra olarak düzenleyeceği Luksor turuna katılabilirler. Binlerce yıl öncesinde yaşanan Firavunlar Dönemi, gizemi günümüzde dahi tam olarak çözülememiş çok sayıda özelliğe sahiptir. Dönemin en önemli yerleşim yerlerinden birisi ve günümüzde Firavunların izlerini en iyi sürebileceğiniz yer ise tartışmasız olarak Luksor'dur. Hurghada'ya 260 km mesafede yer alan kent, tatiliniz esnasında gününbirlik ziyaret için idealdir. Sabah çok erken saatlerinde otelimizden hareket edip gece saatlerinde geri döneceğimiz bu gezimizde Luksor Tapınağı , Karnak Tapınağı (giriş ücreti dahil), Krallar Vadisi (giriş ücreti dahil), Hatchepsut Tapınağı (giriş ücreti dahil), Memnon Anıtları, Nil Deltası gibi dünyanın en nadide tarihi ve doğal zenginliklerini görecek ve bir çoğunu detaylıca gezeceğiz. Öğle yemeğimizi gezimiz esnasında yerel bir restoranda alacağız. Turumuzun bitiminde otelimize dönüş ve akşama yemeği. Geceleme Hurgada otelimizde.

Luksor (Tam Gün ve Öğle Yemekli)

Binlerce yıl öncesinde yaşanan Firavunlar Dönemi, gizemi günümüzde dahi tam olarak çözülememiş çok sayıda özelliğe sahiptir. Dönemin en önemli yerleşim yerlerinden birisi ve günümüzde Firavunların izlerini en iyi sürebileceğiniz yer ise tartışmasız olarak Luksor'dur. Hurghada'ya 300 km mesafede yer alan kent, tatiliniz esnasında gününbirlik ziyaret için idealdir. Sabah çok erken saatlerinde otelimizden hareket edip gece saatlerinde geri döneceğimiz bu gezimizde Luksor Tapınağı , Karnak Tapınağı (giriş ücreti dahil), Krallar Vadisi (giriş ücreti dahil), Hatchepsut Tapınağı (giriş ücreti dahil), Memnon Anıtları, Nil Deltası gibi dünyanın en nadide tarihi ve doğal zenginliklerini görecek ve bir çoğunu detaylıca gezeceğiz. Öğle yemeğimizi gezimiz esnasında yerel bir restoranda alacağız.

Yetişkin Ücret: 180 USD

Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 140 USD

6.Gün Hurgada

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından odalarımızı boşaltıyoruz ve serbest zaman alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra Giftun Adası Ulusal Parkı Orange Bay Tekne (Tam Gün öğle yemekli) turuna katılabilirler. Kızıldeniz'in en güzel adalarından birisi olan Giftun, sualtındaki hazinelerini ve diğer doğal güzelliklerini kaybetmesin diye günümüzde Ulusal Rezerv Alanı olarak korunmaktadır. Tam günlük tekne gezimizde adanın tüm güzelliklerinden sonuna dek yararlanabilirsiniz. Limitli alkolsüz içecekler ve öğle yemeği teknemizde servis edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize önceden haber vermek koşuluyla ve ekstra ücret karşılığında scuba dalış yapabilirler. Şezlong ve şemsiye ücreti, Ulusal Park giriş ücreti fiyata dahildir. Turumuzun bitiminde panoramik Hurgada şehir turumuzu yaparak havalimanına transfer oluyoruz.

Giftun Adası Ulusal Parkı Orange Bay Tekne Gezisi (Tam Gün/Öğle Yemekli)

Kızıldeniz'in en güzel adalarından birisi olan Giftun, sualtındaki hazinelerini ve diğer doğal güzelliklerini kaybetmesin diye günümüzde Ulusal Rezerv Alanı olarak korunmaktadır. Tam günlük tekne gezimizde adanın tüm güzelliklerinden sonuna dek yararlanabilirsiniz. Limitli alkolsüz içecekler ve öğle yemeği teknemizde servis edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize önceden haber vermek koşuluyla ve ekstra ücret karşılığında scuba dalış yapabilirler. Şezlong ve şemsiye ücreti, Ulusal Park giriş ücreti fiyata dahildir.

Yetişkin Ücret: 65 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 45 USD
Dalış Ücreti: 45 USD

7.Gün Hurgada-İstanbul

Pegasus Havayollarının 01.50 uçağı ile İstanbul'a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varış ve turumuzun sonu

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Havayolları ile Sabiha Gökçen /Hurgada/Sabiha Gökçen hattında ekonomi sınıf uçak bileti
Havalimanı vergileri, uçuş güvenlik sigortaları
Kahire'de 2 gece 4* otellerde toplamda 2 gece Oda Kahvaltı konaklama
Hurgada'da 2 gece 4* otellerde toplamda 2 gece yarım pansiyon konaklama
Kahire'de yapılacak olan panoramik şehir turları
Program dahilinde olduğu açıkça belirtilmiş tüm havalimanı/otel/havalimanı transferleri
Hurgada-Kahire-İstanbul arasındaki transferler
Mısır deneyimi olan Profesyonel Türkçe Rehberi
Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harcı
Ekstra turlar
Vize Hizmeti (Sınırdaki Kapı Vizesi) (50 USD) (Tüm yaş gruplarındaki normal/bordo pasaport hamili misafirlerimiz için geçerlidir. Yeşil Pasaportlu misafirlerimiz ÖDEMEZLER)
Mısır Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı 30 USD nakit olarak Mısır'a varışta toplanacaktır)
Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
Pasaportunuzun en az 6 ay geçerliliği olması gerekmektedir.
Seyahat Güvence Paketi

UÇUŞ BİLGİLERİ:

Pegasus Hava Yolları	Sabiha Gökçen Havalimanı - Hurgada	23:05 – 00:45
Pegasus Hava Yolları	Hurgada - Sabiha Gökçen Havalimanı	01:50 – 05:30

ÖNEMLİ NOT: Uluslararası Havacılık Kuralları gereği uçak saatleri 48 saat öncesinde teyit edilmelidir.
Uçak saatlerinizi teyit etmeden iç hat bileti almayınız. Charter seferlere iç hat bağlantısı mümkün değildir.

Nil Tekne Turu (Akşam yemeği dahil) 75 USD
Piramitler & Sfenks ve Mısır Ulusal Müzesi Turuna (Müze girişleri ve öğle yemeği dahildir) 130 USD
Giftun Adası Ulusal Parkı Orange Bay Tekne (Tam Gün öğle yemekli ve içecekler dahil) Turu 65 USD
Lüksor Turu (Hatshepsut Tapınağı, Karnak Tapınağı ve Krallar Vadisi girişleri ve öğle yemeği dahildir) 185 USD

*Ekstra Tur Paket Satışları Sadece Bölgede Rehberimiz Tarafından Yapılır, Türkiye'den Tur Paket Satışımız yoktur.